Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 66E, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camoradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Araçoiaba da Serra/SP, 16 de fevereiro de2024

Oficio no I olrzc ^ôPtA
Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

PR0I«u rd.{0''153

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGÊNCIA, a
roçagem do mato alto, no cemitério Municipal, localizado no centro.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos
feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar a roçagem do cemitério central,
posto que o local está muito sujo e o mato esta alto, assim evitando o aparecimento de
pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade fisica das pessoas.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo.
D.D. A Secretaria de Relações Institucionais e Govemo do município de Araçoiaba da
Serra/SP

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

PRtttlÍUR^ l,tultl(tPAL Da
ARAço|^BA D^ StRnA

PROTOCOLO

I I iün ru(rRef.: Roçagem cemitério - Centro

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov. br

CIIIPJ: 60.113.1721000 r-0 r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

CÔP\F

Boa tarde.

Hoje vi um vídeo no

Facebook, reclamando sobre

o mato alto no cemitério do

centro.

Seria possÍvel o senhor tazer

um Ofício solicitando a

roçagem?
fi:50